
Zarządzenie  Nr 148/2011 

                                            Burmistrza  Miasta  Mława 

                                                z dnia  30 września 2011r. 
 

       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami),   

art. 256, art.257 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2009r Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

          

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta  na 2011 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia  i po zmianie  wynoszą  83 409 810,76 zł. w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie      73 834 595,14 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  9 575 215,62 zł. 

 

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2011 rok ulegają zmianie, zgodnie z  załącznikiem nr 2  do niniejszego 

zarządzenia i  po zmianie wynoszą  90 651 514,76 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie         74 187 808,93 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   16 463 705,83 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega 

ogłoszeniu. 

   

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 148/2011 

Burmistrza Miasta Mława   

z dnia 30 września 2011r. 

 

I.  DOCHODY (+ 111 000,00 zł) 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (+ 111 000,00 zł) 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia  (+111 000,00 zł) 

dotacja celowa na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz wypłatę świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego wg pisma Nr FIN-I.3111.88.2011.852 MUW w 

Warszawie  w kwocie  (+ 111 000,00  zł)  

 

II. WYDATKI (+ 111 000,00 zł) 

Dział 750-  Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział  75095 – Pozostała działalność (0,00 zł) 

zmniejszenie z tytułu; 

-  wynagrodzeń bezosobowych w kwocie (-2 000,00 zł), 

-  podróże służbowe w kwocie  (-1 000,00 zł),  

-  podróże służbowe zagraniczne w kwocie (-3 000,00 zł) 

zwiększenie  z tytułu; 

- zakupu usług pozostałych w kwocie (+6 000,00 zł) 

przeniesienia dotyczą realizacji projektu „True behind a smile”  

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa (0,00 zł) 

Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu (0,00 zł) 

zmniejszenie z tytułu; 

-  składek na ubezpieczenia  w kwocie (-75,00 zł), 

-  składek na Fundusz Pracy w kwocie  (-10,00 zł),  

-  wynagrodzeń bezosobowych w kwocie (-8,00 zł) 

zwiększenie  z tytułu; 

- podróży służbowych krajowych w kwocie (+93,00 zł) 

przeniesienia dotyczą wydatków związanych z przeprowadzeniem wyborów do 

Sejmu i Senatu ”  

 

Dział 758 – Różne rozliczenia (-78 122,00 zł 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe (-78 122,00 zł) w tym dla: 

Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie (-2 772,00 zł) 

Szkoły Podstawowej Nr 7 w Mławie (-13 200,00 zł) 

Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie (-18 018,00 zł) 



Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie (-12 480,00 zł) 

Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Mławie w kwocie (-31 652,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+ 78 122,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe (+15 972,00 zł) w tym dla: 

- Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie (+  2 772,00 zł) 

- Szkoły Podstawowej Nr 7 w Mławie (+13 200,00 zł) 

Rozdział 80104 – Przedszkola (+62 150,00 zł) w tym dla: 

- Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie (+18 018,00 zł) 

- Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie (+12 480,00 zł) 

- Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Mławie w kwocie  

(+31 652,00 zł) 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność (0,00 zł) 

- zmniejszenie wydatków na realizacje projektu „ Wiem - więc myślę 

ekonomicznie – III edycja w kwocie (-400,00 zł) 

- zmniejszenie wydatków na realizację projektu edukacyjnego we współpracy 

międzynarodowej w ramach Programu Młodzież w Działaniu „Let’s make poverty 

history through art.” dotyczących zakupu usług pozostałych w kwocie  

 (-709,00 zł) 

- zmniejszenie wydatków na realizację projektu edukacyjnego we współpracy 

międzynarodowej w ramach Programu Młodzież w Działaniu „Let’s make poverty 

history through art.” dotyczących zakupu usług pozostałych w kwocie  

 (+109,00 zł) 

- zwiększenie wydatków na realizację projektu”Youth Civic Forum” w kwocie 

(+1 000,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (+ 111 000,00 zł) 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia  (+111 000,00 zł) 

wydatki związane z  wypłatą  świadczeń rodzinnych oraz wypłatą świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego  w kwocie  (+ 111 000,00  zł)  

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (0,00 zł) 

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury (0,00 zł) 

zmniejszenie z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia w kwocie (-10 000,00 zł) 

zwiększenie z tytułu zakupu usług pozostałych w kwocie (+10 000,00 zł) 

 

 

 


